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CIRCULAR NO. 1  

 
Circular de respuestas: Comparación de Precios No. RI-CP-BS-2023-

008. Contratación de servicio de transporte para los colaboradores 
del Archivo Central del Registro Inmobiliario ubicados en el parque 
industrial Duarte. 

         
1. ¿En que fechas se realizarán los viajes de cada ruta? 

De no saber las fechas exactas por favor indicar el aproximado 
o especificar cuantos días son. Esto con el Fin de saber cuántos 
viajes darán los diferentes autobuses y presentar una oferta 

concreta. 
 

Respuesta 1:  
Cada autobús realizará los viajes ida y vuelta de lunes a viernes (días 
festivos no aplican).  

 
No tenemos fecha de inicio (eso depende del proceso de adjudicación 

y contrato). Ya que el contrato es de un año, que la propuesta 
contemple dos autobuses realizando viajes de lunes a viernes por un 

año.    
 

2. El tiempo del servicio es por 1 año  o más ? Déjenos saber ese 

dato  a la brevedad posible por favor. 
 

Respuesta 2: Si, el servicio será contratado por un año.  
 

 

 
Dado el miércoles 05 de julio de 2023. 
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